ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019/PMNSS/NS SOCORRO

O Município de Nossa Senhora do Socorro/SE, através da sua Pregoeira, torna

público a ERRATA do Edital do Pregão Presencial nº 23/2019/PMNSS, que

passa viger com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

8.3. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

8.3.2. Registro ou inscrição no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e

Agronomia – CREA ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU, do

domicílio ou sede da licitante;

LEIA-SE:

8.3. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

8.3.2. Registro ou inscrição no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia –

CREA, Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU ou Conselho de Classe, do

domicílio ou sede da licitante;

Em respeito ao item 17.2, do Edital, publique-se esta ERRATA, mantendo a

mesma data do certame, haja vista que a retificação não modifica a formulação

das propostas.

Nossa Senhora do Socorro, 27 de setembro de 2019.

Alba Maria Leite Meneses

Pregoeira